БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠЫҘЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452116, Тавричанка ауылы, Гагарин урамы, 15

 Тел. 8(34754)3-81-22

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
452116, с. Тавричанка , ул. Гагарина, 15

Тел. 8(34754)3-81-22

	                   ҠАРАР

	                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кызыльский  сельсовет муниципального района  Альшеевский  район Республики Башкортостан за 2014 год
     Совет сельского поселения Кызыльский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   решил:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 2014 год по доходам в сумме назначено 3091,6 тыс. рублей исполнено 3337,0 тыс. рублей или 107,9 % и по расходам назначено 3724,4  тыс. рублей исполнено 3724,4  тыс. рублей или 100,0 %  согласно приложению №1,2.

     2. Обнародовать решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кызыльский  сельсовет  муниципального района  Альшеевский  район  Республики Башкортостан за  2014 год» в зданиях  администрации Сельского поселения Кызыльский сельсовет и  Кызыльской сельской библиотеке филиала районного муниципального учреждения культуры «Альшеевская межпоселенческая  центральная библиотека» по адресу: с. Тавричанка, ул. Гагарина, 15 Альшеевского района Республики   Башкортостан.

Глава сельского поселения

Кызыльский сельсовет                                        А.А.Сысоев

с.Тавричанка

26.05.2015г.

№ 195
Приложение №1

                                                      к  решению Совета сельского поселения

Кызыльский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

От 26.05.2015 год № 195

ОБ  ОТЧЕТЕ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ДОХОДНОЙ ЧАСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН  ЗА 2014 ГОД

                                                                                                                                                                                                                                    /в тыс.руб./

	Классификация
	Наименование доходов
	план
	 факт
	откл

-перев.

+невыпол
	%выполнения

	1010201001\

182\0000\110
	Налог на доходы с физических лиц
	210,0
	241,9
	-31,9
	115,2

	1010203001\

182\0000\110
	Налог на доходы с физических лиц

	0,1
	-0,1

	1050301001\

182\0000\110
	Единый сельскохозяйственный налог
	20,0
	34,2
	-14,2
	171,0

	1050302001\

182\0000\110
	Единый сельскохозяйственный налог(до 1 января 2011года)

	1060103010\

182\0000\110
	Налог на имущество физ.лиц.
	33,0
	33,4
	-0,4
	101,1

	1060601310\

182\0000\110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответс. с подпунктом1,пункта1
	230,2
	260,6
	-30,4
	113,2

	1060602310\

182\0000\110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответс. с подпунктом2,пункта1
	165,0
	196,1
	-31,1
	118,8

	1090405310\

182\0000\110
	Земельный налог(по обязательствам ,возникшим до 1 января 2006года)

	1080402001\

791\0000\110
	Государственная пошлина
	13,0
	15,5
	-2,5
	119,2

	1110501310\

863\0000\120
	Доходы ,получаемые в виде арендной  платы за зем. участки
	239,1
	372,5
	-133,4
	155,8

	1140601310\

863\0000\410
	Доходы от продажи зем. уч.
	6,0
	7,5
	-1,5
	124,9

	1140205210\

863\0000\410
	Доходы от реализации

	1130199510\

791\0000\130
	Прочие доходы от оказания платных услуг

	1170505010\

791\0000\180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	2020100110\

791\0000\151
	Дотации бюджетам
	407,7
	407,7

	100,0

	2020100210\

791\0007\151
	Дотации бюджетам поселений
	530,0
	530,0

	100,0

	2020207710\

791\0007\151
	Дотации бюджетам
	440,0
	440,0

	100,0

	2020100310\

791\7104\151
	Дотации бюджетам
	165,7
	165,7

	100,0

	2020301510\

791\7105\151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	62,7
	62,7

	100,0

	2020499910\

791\7502\151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	400,0
	400,0

	100,0

	2020499910\

791\7503\151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	20202905410\791\7301\151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	169,1
	169,1

	100,0

	 ИТОГО ДОХОДОВ
	3091,5
	3337,0
	-245,4
	107,9

Приложение №2

к  решению Совета сельского поселения

Кызыльский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

От 26.05.2015 год № 195

ОБ ОТЧЕТЕ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА РАСХОДНОЙ ЧАСТИ

  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН ЗА 2014  ГОД

                                                                                                              /тыс.руб./

	Наименование
	 назначено
	исполнено
	% выполнения

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	626,2
	626,2
	100,0

	Функционирование Правительства  Российской Федерации ,высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	848,5
	848,5
	100,0

	Осуществление первичного воинского учета
	62,7
	62,7
	100,0

	Топливно –энергетический комплекс
	26,5
	26,5
	100,0

	Дорожное хозяйство
	477,9
	477,9

	Другие вопросы в области национальной экономики
	470,6
	470,6

	Жилищное хозяйство
	148,3
	148,3
	100,0

	Коммунальное хозяйство
	983,3
	983,3

	Благоустройство
	80,4
	80,4
	100,0

	 ИТОГО  РАСХОДОВ

	3724,4
	3724,4
	100,0